EDITAL Nº 030/16

Bel.  PEDRO  PAULO  PREZZOTTO,  Prefeito  Municipal  de  Getúlio
Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município  e conforme Edital  de Chamamento Público  nº 025/16,  torna
público o resultado do processo seletivo para admissão em Contrato Emergencial de
Operador de Máquinas, como segue:

OPERADOR DE MÁQUINAS

CANDIDATO                                         PONTUAÇÃO                                SITUAÇÃO
Robson Forchesatto                                  79                                         Aprovado
Jusimar Antônio Lambrecht                           56                                         Aprovado
Lindomar Marques                                       54                                         Aprovado
Evandro Biazin                                            26                                         Reprovado
Volmar da Costa Santos                            24                                         Reprovado
Márcio Tomkiel                             20                                         Reprovado
Leandro Pavan dos Santos                     12                                         Reprovado
Rodrigo Sensolo                    -                                   Ausente
Ezequiel Todero Scolari                               -                                      Ausente

Os recursos poderão ser interpostos no dia 04 de março de 2016,
junto à Secretaria Geral.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS, 03 de março de
2016.

Bel. PEDRO PAULO PREZZOTTO
Prefeito Municipal